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LISTA DE FERRAGENS / LISTA DE MATERIALES / HARDWARE LIST
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movel
no nivel

Fixacao na Parede/Montaje en la Pared
Wall Assembly
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B Deixar o Leave the
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level

Dejar
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Senhor montador!
Informamos que a numeragao
das pecas encontra-se no
topo das mesmas conforme
desenho acima.

Sefior Armador!

Les informamos que la numeracién

de las piezas encuentranse

arriba de las mismas, de acuerdo al

modelo arriba.

Dear Assembler!

We inform you that the number
of each piece is located on the
top of it, according to the
model shown above.

N o
190
191
192
193
194
195
196
198
199
200
202
204

LISTA DE PECAS

\

LISTA DE PIEZAS

NO
COSTA 190 - RESPALDO
LATERAL DIREITA 191 - LATERAL DERECHA
LATERAL ESQUERDA 192 - LATERAL IZQUIERDA
TAMPO 193 - TAPA
PRATELEIRA 194 - ESTANTE
BASE 195 - REGLA
TRAVESSA 196 - TRAVIESA
TAMPO MESA 198 - TAPA MESA
PE MESA 199 - PE MESA
PILASTRA DIREITA 200 - PILASTRA DERECHA
PILASTRA ESQUERDA 202 - PILASTRA IZQUIERDA
TRAVESSA MENOR 204 - TRAVIESA MENOR
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PART LIST
N o
190 - BACK
191 - RIGHT SIDE
192 - LEFT SIDE
193 - TOP
194 - SHELF
195 - BASE
196 - CROSS BAR
198 - TOP TABLE
199 - FOOT TABLE
200 - RIGHT DOOR STOP
202 - LEFT DOOR STOP
204 - SMALL CROSS BAR
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